

Futife A/S

Menstrupvænge 10

4700 Næstved

CVR-nr. 20088443

Årsrapport 2016/17

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Finn Hasselriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Futife A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Futife A/S Menstrupvænge 10 4700 Næstved
CVR-nr.	20088443
Stiftelsesdato	31. marts 1997
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Rene Dræberg Finn Hasselriis Ruth Dræberg
Direktion	Rene Dræberg
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af kapitalinteresser i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 237.691, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 13.628.494, og en egenkapital på kr. 13.595.295.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-7.688	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		70.734	654.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		192.768	189.201
Andre finansielle indtægter		30.587	31.177
Resultat før skat		286.402	867.123
Skat af årets resultat	1	-48.710	-46.754
Årets resultat		237.692	820.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.734	392.120
Overført resultat		-83.042	-71.751
Resultatdisponering		237.692	820.369

Futife A/S

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	7.218.194	7.409.960
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	0	0
Andre tilgodehavender		1.500.000	1.500.000
Sambeskatningsbidrag		0	200.673
Finansielle anlægsaktiver		8.718.194	9.110.633
Anlægsaktiver		8.718.194	9.110.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.682.479	4.832.606
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		200.673	47.852
Andre tilgodehavender		27.148	84.061
Tilgodehavender		4.910.300	4.964.519
Omsætningsaktiver		4.910.300	4.964.519
Aktiver		13.628.494	14.075.152

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.043.922	2.973.188
Overført resultat		9.801.373	9.884.415
Udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
Egenkapital	5, 6	13.595.295	13.857.603
Sambeskatningsbidrag		21.447	209.424
Langfristede gældsforpligtelser		21.447	209.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.062	8.125
Sambeskatningsbidrag		2.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.752	8.125
Gældsforpligtelser		33.200	217.549
Passiver		13.628.494	14.075.152
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	47.447	46.751
Regulering af tidl. års skat	1.263	3
	48.710	46.754

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	4.174.272	4.174.272
Kostpris ultimo	4.174.272	4.174.272
Op- og nedskrivninger primo	3.235.688	2.581.068
Årets resultat	70.734	654.620
Modtaget udbytte	-262.500	0
Op- og nedskrivninger ultimo	3.043.922	3.235.688
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.218.194	7.409.960

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
H. Dræberg Specialfabrik A/S	Næstved	75,00	4.996.549	-417.994
Dræberg Ejendomsselskab ApS	Næstved	100,00	3.470.782	384.229
			8.467.331	-33.765

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Euroquippe AB	Sverige	49,50	-130.379	-82.417
			-130.379	-82.417

Regnskabet for Euroquippe AB for 2016/17 er endnu ikke aflagt, hvorfor det er tallene fra regnskabet 2015/16 som er oplyst ovenfor.

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	82.507	82.507
Kostpris ultimo	82.507	82.507
Af- og nedskrivninger primo	-82.507	-82.507
Af- og nedskrivninger ultimo	-82.507	-82.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2016/17

2015/16

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 5.000 aktier á 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivninger, efter indre værdis metode	2.973.188	0	70.734	3.043.922
Overført resultat	9.884.415	0	-83.042	9.801.373
Udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	250.000	250.000
	13.857.603	-500.000	237.692	13.595.295

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomhed Euroquippe's kassekredit, max. s.kr. 250.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Dræberg Ejendomsselskab ApS' bankgæld. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2017 t.kr. 88.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Rene Dræberg, Bisserup Byvej 29, 4243 Rude.